СОВЕТ

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.06.2024 года                        № 5/31-135                                 с. Покровка
	О порядке и сроках размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» списков назначенных старост сельских населенных пунктов Покровского муниципального образования

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 31.10.2018 № 110-ЗСО «О некоторых вопросах статуса и деятельности старосты сельского населенного пункта в Саратовской области», ст.ст. 10.1 и 21 Устава Покровского муниципального образования, Совет Покровского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Установить, что список назначенных старост, внесенные в него изменения, размещаются на официальном сайте администрации Покровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru в течение пяти дней со дня официального опубликования решения Совета Покровского муниципального образования о назначении старосты, досрочном прекращении полномочий старосты.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Покровского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Покровского муниципального образования.
Глава Покровского

муниципального образования                                               О.А. Каета